

HASNON

Ville de la Communauté d'Agglomération de la Porte du Hainaut

CONSEIL MUNICIPAL DU 27 MARS 2025

LISTES DES DELIBERATIONS EXAMINEES

N° 2025/02/01: Subventions 2025 – adoptée 22 voix pour et 5 abstentions

N° 2025/02/02: Etat des taux d'imposition 2025 – adoptée à l'unanimité

N° 2025/02/03: Affectation anticipée des résultats de l'exercice 2024 – adoptée à l'unanimité

N° 2025/02/04: Budget Primitif 2025 – voté avec 11 voix pour, 8 voix contre et 8 abstentions.

N° 2025/02/05: Mise en place du Contrat d'Engagement Educatif- adoptée à l'unanimité

N° 2025/02/06: Fonctionnement et recrutement CLSH 2025 – adopté à l'unanimité

N° 2025/02/07: Tarifs CLSH 2025: adopté à l'unanimité

N° 2025/02/08: CLSH/Colo 2025: organisation et tarifs: adopté à l'unanimité

N° 2025/02/09: Vente de la parcelle AH 516: décision de mise en vente validée

N° 2025 /02/10: Transfert de compétence réseau de chaleur ou de froid au profit de la CAPH – adopté à l'unanimité

N° 2025/02/11: Dispositif de mutualisation d'ingénierie de médiateurs numériques – adopté à l'unanimité

N° 2025/02/12: Convention de rétrocession avec la SSCV les lilas et la commune – adopté à l'unanimité

N° 2025/02/13: RGPD: renouvellement/complément d'information – adopté à l'unanimité.

N° 2025/02/14 : dossier sur table / Fusion de l'école Jeanne Linglin – rentrée scolaire 2025/2026 : adoptée à l'unanimité

Le secrétaire de séance,

MERVILLE Hervé

Le Maire,

DESMEDT André